Совет депутатов
 муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдэтлэн
депутат Кенешез

      Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2021 года	     № 17

с.Сюмси

	О передаче в собственность Удмуртской Республики
объектов недвижимого имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Дорожной картой по передаче муниципальных сетей газораспределения в собственность Удмуртской Республики и организации инвестиционного проекта, направленного на развитие инженерной инфраструктуры муниципальных образований,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,

Сюмсинский  районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых из собственности муниципального образования «Сюмсинский район» в собственность Удмуртской Республики.
2.  Безвозмездно передать из собственности муниципального образования «Сюмсинский район» в собственность Удмуртской Республики имущество согласно утвержденному настоящим решением Перечню объектов недвижимого имущества, передаваемых из собственности муниципального образования «Сюмсинский район» в собственность Удмуртской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                        А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов
[bookmark: sub_1]УТВЕРЖДЁН
решением Совета депутатов
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 16 февраля 2021 года № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества,
передаваемых из собственности муниципального образования
 «Сюмсинский район» в собственность Удмуртской Республики

	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики объекта недвижимости

	1.
	Газопровод, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район
	протяженность 41079 м, кадастровый номер 18:20:045001:180

	2.
	Газопроводы распределительные д. Дмитрошур и другие Сюмсинского района Удмуртской Республики, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Дмитрошур, д. Малая Инга, д. Чажи, д. Лялино, д. Правые Гайны, д. Выселок, д. Акилово
	протяженность 19905 м, кадастровый номер 18:20:000000:532

_______________________________________________
image1.png